Operaciones no presupuestarias de tesoreria

AGENCIA DESARROLLO LOCAL MAZARRON
Ejercicio: 2015

Estado de acreedores no presupuestarios
Periodo de listado hasta: 31/12/2015

Cuenta Concepto
Codigo Descripcion

4751 20001 IRPF RETENCION TRABAJO PERSONAL
Total cuenta
4760 20031 SEGURIDAD SOCIAL CUOTA OBRERA
Total cuenta
561 20070 CUOTAS CENTRALES SINDICALES
Total cuenta

Total

Saldo
a 1 de enero

950,67

950,67
137,58

137,58
0,00
0,00

1.088,25

Modificaciones

saldo inicial

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Abonos
realizados
en ejercicio

7.077,57

7.077,57
1.953,49

1.953,49
8,50
8,50

9.039,56

Impreso el

Total
acreedores

8.028,24

8.028,24
2.091,07

2.091,07
8,50

8,50
10.127,81

20/06/2016 a las

Cargos
realizados
en ejercicio

4.867,44

4.867,44
1.913,74

1.913,74
8,50
8,50

6.789,68

09:49

Acreedores ptes.
de pago a
31 de diciembre

3.160,80

3.160,80
177,33

177,33
0,00

0,00
3.338,13
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